
参加店 INDEX ポ …ポイントサービス
送 …送迎配 …宅配・出張販売品 …記念品・粗品割 …料金割引

憩 …お茶・休憩 他
凡
例

No. 事業所名 掲載
ページ

● 会津ヤクルト販売㈱ ● 14
● 会津よろずや ● ● 14
● 会津若松駅  食品館ピボット ● 14
● 天野モーターサイクル ● ● ● 14
● ㈱石井商店 ● ● 15

● 石堂園茶舗
大町店・神明通り店 ● 15

● 石本米穀店 ● ● 15
● 伊勢屋菓子店 ● 15
● ㈲稲忠 ● ● ● ● 16
● 遠藤時計店 ● 16
● 大原商店 ● ● 16
● 大堀米店 ● ● 16
● 大松屋 ● 17
● 大宮堂 ● 17
● 小澤蝋燭店 ● 17
● 家具の大須賀 ● ● 17
● 加藤陶器店 ● ● 18
● 金子酒店 ● 18
● ㈲きくや生花店 ● ● ● 18
● 紀州園　佐原商事㈲ ● ● ● 18

● ギフトプラザ会津店
㈱おおつか ● 19

● きもの伝承・雑貨商きずな ● ● 19
● 靴下屋 ● 19
● クリーク ● 19
● コスメティック　ルビー ● ● 20
● ㈱栄町オサダ ● ● 20
● ㈲佐々木茶舗 ● ● 20
● ㈲サトウ時計店 ● 20
● サロンドニット ● ● 21
● サンマート松長団地店 ● ● 21
● 四国屋 ● ● 21
● ㈱写真とカメラ　サイトウ ● 21
● ㈱白木屋漆器店 ● 22
● 神明通り　とらや ● 22
● ＺＯＯ ● 22

● スズキ種苗店
（会津園芸センター） ● 22

● 生活協同組合 COOPあいづ ● 23
● ㈲関ビジネス ● ● 23
● ㈲太陽堂時計店 ● ● 23
● タカハシブラザー ● ● 23
● ㈲永井屋麹店 ● 24

● ㈱長門屋本店
㈱長門屋七日町店 ● ● 24

No. 事業所名 掲載
ページ

● 日栄堂 ● ● 24

● 日本漢方研究所
まるかんのお店 ばんの ● 24

● ばんの酒店 ● ● 25
● 美肌工房マルヤマ ● ● ● 25
● 平出卓球専門店 ● 25
● ファパール ● 25
● フードラボ菜果 ● 26
● ふとんのいわぶち ● ● ● ● 26
● 文具のつるや ● ● ● 26

● ペットのためのお店
オリーヴ ● ● 26

● ホームベーカリー コビヤマ ● 27
● ホシ時計店 ● 27
● ほしばん絵ろうそく店 ● 27
● 本名衣料店 ● ● 27
● My Earth ● 28

● ㈱ＭＹ・ＰＵＲＰＯＳＥ
松岡新聞店 ● ● 28

● ㈲丸幸 松屋衣料店 ● ● ● ● 28
● まみや酒店 ● 28
● ㈲マルサ ● 29
● 丸桝呉服店 ● ● 29
● 三笠園茶舗 ● ● ● ● 29
● みますや会津若松店 ● ● 29
● メガネのアイワ ● ● 30
● メガネのサトウ ● ● ● 30
● ㈲モードサロンブーケ ● 30
● ㈲山内酒店 ● ● 30
● 山形屋 ● 31
● ㈲山形屋本店 ● ● 31
● ㈱山城屋 ● 31
● ㈲山田八太郎商店 ● ● 31

● ㈱リオン・ドール
コーポレーション ● 32

● リサイクル夢 ● 32

● ㈱ローレル
宮崎本店事業部 ● ● ● 32

● ワクわく街
おしゃれの店　㈱丸正 ● ● 32

● ㈲渡久商店 ● ● ● 33
● 渡部印店 ● ● 33
● ㈱ワタナベ花店 ● ● 33
● 笑美 ● ● 33
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No. 事業所名 掲載
ページ

� 會津めごねこ ● 34
� 会津らーめん　頓珍館 ● 34
� 炙りや牛ぞう ● 34
� ㈲大蔵屋　鶯宿亭 ● 34
� 割烹　萬里 ● 35
� カラオケスナックVolume ● ● ● 35
� 亀鶴寿司 ● ● 35
� 牛乳屋食堂 ● 35
� くいしん坊 ● ● ● 36
� ココット ● 36
� 左雨 ● ● 36
� 渋川問屋 ● 36
� すし万大将 ● ● 37
� ㈲千本蕎麦 ● 37
� 蕎麦　香寿庵 ● 37
� だるま ● 37
� 中華料理　大川 ● 38
� 中華料理　四季花 ● 38
� ㈱鶴ヶ岡茶寮 ● 38
� 手打ちそば・うどん徳一 ● ● ● 38
� ねぼけ茶屋 ● 39
� バー・オクターブ ● 39
� パーラージロー ● ● 39
● 福西園茶舗 ● ● 39

● プロント（カフェ＆バー）
会津若松店 ● ● 40

● ㈲舞酒 ● 40
● 洋食家ふらいと ● 40
● らーめん　まったり ● 40
● レストラン　葡萄屋 ● 41
● 一般財団法人 fukucier ● 41

● 一般社団法人
フルールドベリー ● 41

● emiiy エミィ ● ● 41
● ㈲栗城クリーニング ● 42

● 高齢者訪問リラクゼーション
たいようの手 ● ● ● 42

● ㈱斎藤クリーニング店
中町店・滝沢店 ● 42

● サロンドシン ● 42
● タカハシ理容 ● ● 43
● ばんの療術院 ● ● 43
● 福祉用品の店オールパートナー ● 43
● Hair ORIGIN ● 43

● ヘアースタジオ
美∞ヴィエイト ● 44

参加店 INDEX ポ …ポイントサービス
送 …送迎配 …宅配・出張販売品 …記念品・粗品割 …料金割引

憩 …お茶・休憩 他
凡
例

No. 事業所名 掲載
ページ

● ヘア＆フェイスサロン裕 ● ● 44
● ベルジュバンスの店ヒロミ ● 44
● ホワイト急便大町本店 ● 44
● 三浦クリーニング ● 45
● 理容すずき ● ● 45

● 会津観光開発㈱
飯盛山スロープコンベア ● 45

● 会津武家屋敷 ● 45
● 飯盛山観光センターイガラシ ● ● ● 46

● 一般財団法人
会津若松観光ビューロー ● 46

● 財団法人会津民俗館 ● 46
● ㈱鶴ヶ城会館 ● 46
● 白虎隊伝承史学館 ● 47
● 芦ノ牧プリンスホテル ● ● 47
● 大江戸温泉物語あいづ ● 47
● くつろぎ宿　千代滝・新滝 ● ● 47

● 渓流の宿
東山ハイマートホテル ● 48

● 庄助の宿　瀧の湯 ● 48
● 東山グランドホテル ● ● 48
● ホテル大阪屋 ● 48
● ホテルニューパレス ● ● 49
● ホテル伏見荘 ● ● 49
● 会津交通㈱ ● 49
● 会津タクシー ● 49
● 会津鉄道㈱ ● 50
● 会津バス ● 50
● 介護タクシーたいよう ● ● ● 50
● 白虎タクシー㈱ ● ● 50
� 会津商工信用組合 ● 51
� 会津信用金庫 ● 51
� ㈱会津ガラス ● 51
� 会津若松中小企業労務協会 ● ● 51
� ㈱あんじゅう平ちゃん ● ● 52
� ㈲加藤建具店 ● 52

� NOVA福島
会津若松神明通り校 ● ● 52

� 花春酒造㈱ ● 52

� みとみ学園ライセンスアカデミー
会津若松校 ● 53

� MUSIC　PLAZA　白水堂 ● 53
� 山形屋 ● 53

� 夢みらい工房
㈲オレンジ・パレット ● 53

割 割憩 憩品 品配 配送 送ポ ポ他 他

101

102

103

104

105

106

107

108

109
110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

8 9



鶴ヶ城

至
芦
ノ
牧
温
泉
・
南
会
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町

JR只見線

湯
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会津鉄道

門
田
町
日
吉
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湯
川
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鶴
ヶ
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体
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館
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館
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通
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高
田
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通
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会津大学
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● 凡　　例 ●
G ガソリンスタンド
公営駐車場

B 銀行
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四　合

三本松

中荒井

59

72
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蟹　川

北会津中

荒舘小

会津大橋

JAあいづ
北会津

蟹
川
橋
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美
里
町

西光寺卍 昭
和
公
園

〈北会津〉

善龍寺卍

市街地へ

羽黒山神社

伏見ヶ滝

●

おけいの墓

東山温泉
共同駐車場

●

会津藩主松平家墓所

●傘岩

　　　　●
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園

温
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社

湯
川

湯
川

雨ふり滝

〒

東山ダムへ

■東山温泉観光協会

院内

温泉入口

東山
温泉駅

▲

背
あ
ぶ
り
山
へ

235

374

〈東山温泉〉

●

325

118

252
会津若松郵便局ホテル大阪屋

至会津若松駅

至芦ノ牧方面

みずほ銀行

ナミ美容室

壱番館
野口英世青春館

KIMURA

リオン・ドール

ワコール

第一幼稚園

中央児童公園

會津稽古堂

NTT
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興徳寺
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TSUTAYA

会津若松市役所

神明神社
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至
東
山
方
面

至
七
日
町

ロ
イ
ヤ
ル
プ
ラ
ザ

福
西
本
店

ホ
テ
ル
ニ
ュ
ー
パ
レ
ス

オ
ー
ス
カ

常
陽
銀
行

神
明
通
り

野
口
英
世
青
春
通
り

高　久
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浅　山

東長原

郡　山

広　野

熊野堂

南高野

金　田

林光寺卍

諏訪神社

東長原駅

河東学園小

至49号線

会津村

至会津若松市街地

コメリ

広田西公園

33

69

337

至
郡
山

至
磐
梯
町
駅

會津藩校
日新館

至会津若松駅

河東中

広田駅

会津若松
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大
野
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一ノ堰

面　川
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運動公園

至芦ノ牧至門田駅

至南若松駅

卍

六
地
蔵
尊

羽
黒
神
社

会
津
鉄
道

至
郡
山

翁島小
至
会
津
若
松
市
街
地

磐　根

三ツ和

世界のガラス館

河京ラーメン館

●

●

至会津若松市街地

至須賀川

石　山

清水崎
沢　目

至
郡
山
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清水神社

神明通り周辺拡大図別-A

別-C

別-D 別-E

別-F

別-H

別-B

〈河東〉

〈強清水〉 〈猪苗代〉

〈門田〉

C-1 C-2

●芦ノ牧グランドホテル
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