

参加店 INDEX

凡例 …料金割引 …記念品・粗品 …宅配・出張販売 …送迎
 …お茶・休憩 …ポイントサービス …その他

No.	事業所名	割	品	配	送	憩	ボ	他	掲載ページ
①	会津ヤクルト販売(株)		●						14
②	会津よろずや	●	●						14
③	会津若松駅 食品館ピボット						●		14
④	天野モーターサイクル			●	●	●	●	●	14
⑤	株石井商店	●	●			●	●		15
⑥	石堂園茶舗								
⑦	大町店・神明通り店	●							15
⑧	石本米穀店	●	●					●	15
⑨	伊勢屋菓子店	●							15
⑩	有稻忠	●		●	●		●	●	16
⑪	遠藤時計店		●						16
⑫	大原商店	●	●	●	●				16
⑬	大堀米店	●	●						16
⑭	大松屋	●							17
⑮	大宮堂	●							17
⑯	小澤燐燐店	●							17
⑰	家具の大須賀	●		●	●				17
⑱	加藤陶器店	●	●				●	●	18
⑲	金子酒店			●	●				18
⑳	有さくや生花店	●	●				●	●	18
㉑	紀州園 佐原商事(有)	●			●		●	●	18
㉒	ギフトプラザ会津店	●							19
㉓	株おおつか	●							
㉔	きもの伝承・雑貨商きずな	●					●	●	19
㉕	靴下屋					●			19
㉖	クリーク						●	●	19
㉗	コスメティック ルビー	●	●	●	●				20
㉘	株栄町オサダ	●					●	●	20
㉙	有佐々木茶舗	●			●				20
㉚	有サトウ時計店				●		●	●	20
㉛	サロンドニット				●		●	●	21
㉜	サンマート松長団地店	●					●	●	21
㉝	四国屋	●	●				●	●	21
㉞	株写真とカメラ サイトウ					●	●		21
㉟	株白木屋漆器店	●							22
㉟	神明通り とらや					●	●		22
㉟	ZOO	●							22
㉟	スズキ種苗店 (会津園芸センター)	●							22
㉟	生活協同組合 COOPあいづ				●				23
㉟	有関ビジネス	●			●				23
㉟	有太陽堂時計店	●	●				●	●	23
㉟	タカハシプラザ	●	●			●	●		23
㉟	有永井屋麹店	●							24
㉟	株長門屋本店 株長門屋七日町店				●			●	24

No.	事業所名	割	品	配	送	憩	ボ	他	掲載ページ
㉟	日栄堂	●						●	24
㉟	日本漢方研究所					●			24
㉟	まるかんのお店 ばんの					●			
㉟	ばんの酒店					●		●	25
㉟	美肌工房マルヤマ					●	●	●	25
㉟	平出卓球専門店			●					25
㉟	ファパール							●	25
㉟	フードラボ菜果				●				26
㉟	ふとんのいわぶち		●	●	●	●	●	●	26
㉟	文具のつるや	●			●			●	26
㉟	ペットのためのお店								
㉟	オリーヴ						●	●	26
㉟	ホームベーカリー コビヤマ			●					27
㉟	ホシ時計店				●				27
㉟	ほしばん絵ろうそく店				●				27
㉟	本名衣料店						●	●	27
㉟	My Earth						●	●	28
㉟	株M.Y・P.U.R.P.O.S.E		●					●	28
㉟	松岡新聞店							●	28
㉟	有丸幸 松屋衣料店	●			●	●	●	●	28
㉟	まみや酒店					●	●		28
㉟	有マルサ						●		29
㉟	丸樹吳服店	●		●					29
㉟	三笠園茶舗	●			●	●	●	●	29
㉟	みますや会津若松店			●		●	●		29
㉟	メガネのアイワ				●	●	●		30
㉟	メガネのサトウ	●			●	●	●		30
㉟	有モードサロンブーケ							●	30
㉟	有山内酒店		●	●					30
㉟	山形屋						●		31
㉟	有山形屋本店	●			●	●			31
㉟	株山城屋	●							31
㉟	有山田八太郎商店					●	●		31
㉟	株リオン・ドール コーポレーション							●	32
㉟	リサイクル夢			●					32
㉟	株ローレル 宮崎本店事業部		●	●	●				32
㉟	ワクわく街 おしゃれの店 株丸正						●	●	32
㉟	有渡久商店				●	●	●		33
㉟	渡部印店				●	●			33
㉟	株ワタナベ花店	●						●	33
㉟	笑美	●	●	●					33

参加店 INDEX

凡例  …料金割引  …記念品・粗品  …宅配・出張販売  …送迎
 …お茶・休憩  …ポイントサービス  …その他

No.	事業所名	割 引	品 質	配 送	送 迎	休 憩	ボ ル	他	掲載 ページ
81	會津めごねこ	●							34
82	会津らーめん 嘉珍館	●							34
83	炙りや牛ぞう					●			34
84	有大蔵屋 鶯宿亭		●						34
85	割烹 萬里	●							35
86	カラオケスナックVolume	●			●		●		35
87	亀鶴寿司		●				●		35
88	牛乳屋食堂					●			35
89	くいしん坊			●	●	●	●		36
90	ココット					●			36
91	左雨			●		●			36
92	渋川問屋		●						36
93	すし万大将		●			●			37
94	有千本蕎麦	●							37
95	蕎麦 香寿庵					●			37
96	だるま					●			37
97	中華料理 大川					●			38
98	中華料理 四季花					●			38
99	株鶴ヶ岡茶寮					●			38
100	手打ちそば・うどん徳一	●			●		●		38
101	ねぼけ茶屋					●			39
102	バー・オクターブ	●							39
103	パークアーバー	●	●						39
104	福西園茶舗			●		●			39
105	プロント(カフェ&バー)	●				●			40
	会津若松店						●		
106	有舞酒					●			40
107	洋食家ふらいと					●			40
108	らーめん まつたり					●			40
109	レストラン 葡萄屋					●			41
110	一般財団法人 fukucier	●							41
111	一般社団法人 フルールドベリー					●			41
112	emii エミィ	●	●						41
113	有栗城クリーニング	●							42
114	高齢者訪問リラクゼーション たいようの手			●		●	●	●	42
115	株斎藤クリーニング店 中町店・滝沢店	●							42
116	サロンドシン		●						42
117	タカハシ理容			●	●	●			43
118	ばんの療術院			●	●		●		43
119	福祉用品の店オールパートナー			●					43
120	Hair ORIGIN	●							43
121	ヘアースタジオ 美々ヴィエイト	●							44

No.	事業所名	割 引	品 質	配 送	送 迎	休 憩	ボ ル	他	掲載 ページ
122	ヘア & フェイスサロン裕	●			●				44
123	ベルジュバンスの店ヒロミ						●		44
124	ホワイト急便大町本店						●		44
125	三浦クリーニング			●					45
126	理容すずき					●		●	45
127	会津観光開発株								45
128	飯盛山スロープコンベア			●					45
129	会津武家屋敷			●					45
130	飯盛山観光センターイガラシ			●			●		46
131	一般財団法人 会津若松観光ビューロー			●					46
132	財団法人会津民俗館			●					46
133	株鶴ヶ城会館			●					46
134	白虎隊伝承史学館			●					47
135	芦ノ牧プリンスホテル		●				●		47
136	大江戸温泉物語あいづ		●				●		47
137	くつろぎ宿 千代滝・新滝				●			●	47
138	溪流の宿 東山ハイマートホテル			●					48
139	庄助の宿 瀧の湯			●					48
140	東山グランドホテル			●			●		48
141	ホテル大坂屋			●					48
142	ホテルニューパレス					●		●	49
143	ホテル伏見荘		●				●		49
144	会津交通株			●					49
145	会津タクシー			●					49
146	会津鉄道株			●					50
147	会津バス			●					50
148	介護タクシーたいよう			●			●	●	50
149	白虎タクシー株			●				●	50
150	会津商工信用組合							●	51
151	会津信用金庫							●	51
152	株会津ガラス			●					51
153	会津若松中小企業労務協会	●					●		51
154	株あんじゅう平ちゃん				●			●	52
155	有加藤建具店			●					52
156	NOVA福島			●					52
157	会津若松神明通り校			●					52
158	花春酒造株				●				52
159	みとみ学園ライセンスアカデミー			●					53
160	会津若松校				●				53
161	MUSIC PLAZA 白水堂			●					53
162	山形屋					●			53
163	夢みらい工房 有オレンジ・パレット				●				53

A

B

6

D

1

2

4

10



